

Center

~~Rate~~

	Pack Size	Per/Mount	Mounts/Pack	\$/Pack	Cost Per/Mount
Mounting Media (1.25" Sample)					
320 Grit	1800 g	22.5 g	80	\$ 112.00	\$1.40
Ultra Pad	100	1	100	\$149.00	\$1.49
9 um MetaDi Supreme Diamond	10	1	10	\$ 87.00	\$8.70
TriDent Polishing Pad	8 oz	0.1 oz	80	\$127.00	\$1.59
3 um MetaDi Supreme Diamond	10	1	10	\$ 94.00	\$9.40
MicroCloth Polishing Cloth	8 oz	0.1 oz	80	\$ 90.00	\$1.13
.05 MasterPrep Alumina	10	1	10	\$ 57.00	\$5.70
	32 oz	0.2 oz	160	\$ 77.00	\$0.48
					\$29.88

Cold Mounting (1.25" Sample)

release agent	4 oz		20	\$ 32.00	\$1.60
EpoxiCure 2, Epoxy Hardener	16 oz	0.141 oz	113	\$ 67.00	\$0.59
EpoxiCure 2, Epoxy Resin	64 oz	0.564 oz	113	\$168.00	\$1.48
					\$3.67

SEM

* Minimal cost, covered in SEM usage costs

Copper tape	Roll			\$ 40.00	
Copper Nickle Tape	Roll			\$ 35.00	
Carbon Tape	Roll			\$ 30.00	
Carbon Conductive Adhesive	30 g			\$ 16.00	
Filaments	10 Box			\$ 55.00	
Carbon Tabs	100 tabs			\$ 17.00	

FEG

* Minimal cost, covered in FEG usage costs

Copper tape	Roll			\$ 40.00	
Copper Nickle Tape	Roll			\$ 35.00	
Carbon Tape	Roll			\$ 30.00	
Carbon Conductive Adhesive	30 g			\$ 16.00	
Carbon Tabs	100 tabs			\$ 17.00	

MicroHardness Tester

no consumables
labor / equipment / computer / software

Coaters

Carbon Coater	12 rods pkg			\$ 88.00	
Gold Coater	1 target			\$875.00	
labor / equipment					